
Interspar - Via Pietro Mascagni, 56

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Igiene e Cura Persona
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Amici Animali
Surgelati e Gelati
Bimbi e Infanzia
Cartoleria
Uova, Farine e Preparati
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
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Imballaggio 2x80g

2.39 €  1.44 €
14.94 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-39%

Imballaggio 200 g

2.81 €  1.69 €
0.01 € / g

Le Brie

-39%

Confezione 190 g

2.85 €  2.43 €
15 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-14%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.85 €
31.7 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-10%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

Bontà Pronte da
Condire Riso Basmati

-19%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Nero

-19%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Bontà Pronte da
Condire 3 Cereali

-19%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

Bontà Pronte da
Condire Riso

Integrale

-19%

Confezione 300 g

3.87 €  3.49 €
12.9 € / kg

Gnocchi Romana

-9%

Confezione 168 g

1.58 €  1.37 €
9.4 € / kg

Crema Bel Paese gli
Stracremosi

-13%

Vaschetta 200 g

3.13 €  2.43 €
15.65 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-22%

Vaschetta 110 g

3.17 €  1.9 €
28.82 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-40%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 93 g

1.9 €  1.58 €
20.43 € / kg

Noodles Yakisoba
Manzo

-16%

Vaschetta 120 g

3.66 €  1.79 €
30.5 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna

Igp

-51%

Confezione 200 g

3.81 €  3.4 €
19.05 € / kg

Linea Freschissimi
Olive Verdi Dolci
Giganti (Halkidiki)

-10%

Imballaggio 350 g

3.98 €  3.39 €
11.37 € / kg

Cremosissimo
L'Originale

-14%

Confezione 93 g

1.9 €  1.58 €
20.43 € / kg

Noodles Yakisoba
Pollo

-16%

Confezione 200 g

2.64 €  2.22 €
13.2 € / kg

Mauri Duetto
Specialità di

Gorgonzola D.O.P. e
Mascarpone 200 g

-15%

Confezione 220 g

2.11 €  1.69 €
9.59 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Rosso

-19%

Confezione 300 g

5.4 €  4.34 €
18 € / kg

Gran Biraghi
Grattugiato Fresco

-19%

Confezione 250 g

2.43 €  1.26 €
9.72 € / kg

Mozzarella

-48%

Confezione 300 g

7.41 €  6.24 €
29.64 € / kg

Trancio di Pancetta
Affumicata

-15%

Confezione 93 g

1.9 €  1.58 €
20.43 € / kg

Noodles Yakisoba
Verdure

-16%

Confezione 120 g

4.87 €  4.23 €
40.58 € / kg

Coppa T.A. Gr120

-13%
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Confezione 0.250 kg

6.35 €  5.5 €
25.4 € / kg

Stracchino con Latte
di Bufala

-13%

Vaschetta 220 g

3.54 €  3.17 €
16.09 € / kg

Viva la Mamma
Insalata Pollo Farro

Legumi Carote

-10%

Vaschetta 120 g

2.43 €  2.01 €
20.25 € / kg

Cheese Burger 8
Fette

-17%

Confezione 480 g

2.75 €  2.33 €
15.28 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P.

-15%

Confezione 175 g

2.11 €  1.79 €
12.06 € / kg

Benessere Protein
Formaggio Fresco

Spalmabile Proteico -

-15%
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Confezione 500 g

5.08 €  3.91 €
10.16 € / g

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-23%

Confezione 85 g

0.9 €  0.64 €
10.59 € / kg

Lo Squeeze&go della
Lola Gusto Cacao

-28%

Confezione 85 g

0.9 €  0.64 €
10.59 € / kg

Lo Squeeze&go della
Lola Gusto Vaniglia

-28%

Confezione 500 g

2.11 €  1.05 €
4.22 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella 500 g

-50%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao da 8

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-12%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Pera da 6 Mesi

4 Vasetti da 100g

-12%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Biscotto da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-12%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Albicocca da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-12%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Banana da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-12%

Confezione 1 l

2.69 €  2.38 €
2.69 € / l

#èbio Chiccolat Riso

-11%

Confezione 200 ml

1.31 €  1.05 €
6.55 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-19%

Confezione 500 ml

1.06 €  0.94 €
2.12 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-11%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

2.11 €  1.05 €
4.22 € / kg

Crema Yogurt
Ciliegia 500 Muller

-50%

Confezione 500 g

2.11 €  1.05 €
0 € / g

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi

-50%

Confezione 1000 g

3.59 €  2.11 €
3.59 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-41%

Confezione 250 g

3.02 €  1.79 €
12.08 € / kg

Fior di Neve Panna
Spray Zuccherata

-40%

Confezione 200 g

1.9 €  1.26 €
9.5 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-33%

Confezione 500 ml

1.16 €  0.95 €
2.32 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-18%

Confezione 1 l

3.17 €  2.85 €
3.17 € / l

Latte di Capra Intero

-10%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Vaniglia da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-12%

Confezione 1000 ml

3.17 €  2.65 €
3.17 € / l

- Mandorla 1l

-16%

Confezione 100 g

2.64 €  2.22 €
26.4 € / kg

Burro con Erbe 5 x
20 g

-15%

Confezione 500 ml

2.32 €  1.9 €
4.64 € / l

Latte di Capra
Parzialmente

Scremato

-18%

Imballaggio 250 g

3.81 €  1.9 €
0.02 € / g

Burro dei Pascoli di
Montagna

-50%
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Confezione 1 kg

2.53 €  2.21 €
2.53 € / kg

Premium Yogurt
Bianco Intero

Cremoso

-12%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.21 €
2.53 € / kg

Premium Yogurt
Bianco Magro

Cremoso

-12%

Confezione 1000 pz

2.64 €  2.28 €
2.64 € / kg

Yogurt Cremoso
Fragola Kg.1

-13%

1 pezzi 1000 g

2.64 €  2.28 €
2.64 € / kg

Yogurt Vaniglia

-13%

Confezione 1000 pz

2.64 €  2.28 €
2.64 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciat. Kg.1

-13%
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Confezione 400 g

2.64 €  2.39 €
6.6 € / kg

Pan Brioscè Pane
Ideale per Colazione

-9%

Confezione 400 g

1.47 €  1.15 €
3.68 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-21%

Confezione 300 g

2.22 €  1.8 €
7.4 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-18%

Confezione 150 g

1.58 €  1.37 €
10.53 € / g

Le Bio Croccanti
Risette 100% Riso*

-13%

Confezione 150 g

1.9 €  1.58 €
12.67 € / g

Le Bio Croccanti
Risette Riso e Mais

-16%

Confezione 75 g

0.73 €  0.62 €
9.73 € / kg

Crostini G75 Dorati
San Carlo

-15%

Confezione 315 g

2.64 €  2.11 €
8.38 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-20%

Confezione 360 g

2 €  1.79 €
5.56 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-10%

Confezione 400 g

2.07 €  1.86 €
5.18 € / kg

Essenza Bruschetta
4 Fette

-10%

Confezione 500 g

2.32 €  1.9 €
4.64 € / kg

Gran Bauletto Pane
con Grano Tenero e

Farro

-18%

Confezione 200 g

2.32 €  1.85 €
11.6 € / kg

Crackerini Farro Bio

-20%

Confezione 500 g

2.7 €  1.89 €
5.4 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-30%

Pane e Pasticceria
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Confezione 315 g

2.64 €  2.11 €
8.38 € / kg

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-20%

Confezione 250 g

2.11 €  1.37 €
8.44 € / kg

Grissini Torinesi
Roberto 250 g

-35%

Confezione 500 g

2.64 €  2.33 €
5.28 € / kg

Essenza Maxi Toast
10 Fette

-11%

Confezione 200 g

1.9 €  1.59 €
9.5 € / kg

Ciabattine Crackers
senza Sale e Lievito

-16%

Imballaggio 2x560g

4.23 €  2.53 €
3.78 € / kg

Con Grano 100%
Italiano, Cracker

Salati senza Granelli
di Sale in Superficie

560x2

-40%

Vaschetta 0.170 kg

2.53 €  2.11 €
14.88 € / kg

Gnocco Fritto
dell'Appennino

Reggiano Modenese
0,170 Kg

-16%

Confezione 320 g

2.32 €  2.11 €
7.25 € / kg

Pane per Hot Dog
Extra Long Panini 4 x

80 g

-9%

Confezione 300 g

2.76 €  2.11 €
9.2 € / kg

Pane a Fette Purpur

-23%

confezione 165g

3.28 €  2.65 €
19.88 € / kg

Grissini Mangiame'
Pizza

-19%

Confezione 170 g

1.9 €  1.69 €
11.18 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-11%

Confezione 325 g

2.22 €  2.01 €
6.83 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-9%

Confezione 175 g

2.07 €  1.81 €
11.83 € / kg

Senza Glutine
Integrale, Pan

Campagnolo senza
Lattosio, Pane a

Fette -

-12%
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Confezione 250 g

3.28 €  2.81 €
13.12 € / kg

Premium Pane
Carasau

-14%

Confezione 105g

2.6 €  1.48 €
24.76 € / kg

Cannolo Pistacchio
Bronte

-43%

Confezione 70 g

1.37 €  1.05 €
19.57 € / kg

Vital Snack di Mais
con Quinoa Biologici

-23%

Confezione 400 g

2.11 €  1.69 €
5.28 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Pane a Fette
ai Tre Farri Biologico

-19%

Confezione 500 g

1.79 €  1.48 €
3.58 € / kg

Crackers Integrali

-17%
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Confezione 250 g

3.38 €  2.11 €
13.52 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-37%

Confezione 1 kg

4.23 €  2.32 €
4.23 € / kg

Blond Insalate

-45%

Confezione 250 g

2.28 €  2.06 €
9.12 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-9%

Confezione 250 g

3.38 €  2.11 €
13.52 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-37%

Confezione 1 kg

3.02 €  2.85 €
3.02 € / g

Riso Arborio 2 x 500
g

-5%

Confezione 250 g

3.38 €  2.11 €
13.52 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-37%

Confezione 1 kg

4.65 €  2.85 €
4.65 € / g

Riso Carnaroli 2 x
500 g

-38%

Confezione 250 g

3.38 €  2.11 €
13.52 € / kg

Sfogliavelo Carne

-37%

Confezione 1 kg

4.02 €  3.07 €
4.02 € / kg

Basmati Riso

-23%

Confezione 500 g

3.17 €  2.53 €
6.34 € / kg

Pasta Penne con
Amaranto Molino
Spadoni 500 g

-20%

Vaschetta 250 g

3.28 €  2.92 €
13.12 € / kg

Passatelli

-10%

sacchetto 250 g

1.58 €  1.37 €
6.32 € / kg

Sorprese Brodo Uovo
Noce Moscata N.12

Arricc

-13%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

3.7 €  2.96 €
0.01 € / g

Pasta all'Uovo
Fettuccine le Ruvide
le Mantovanelle 500

g

-20%

sacchetto 500 g

2 €  1.68 €
4 € / kg

Farfalle Spc Sem
Gusto Pomodoro

Basilico Arricc

-16%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.53 €
3.17 € / kg

Couscous Medium

-20%

Vaschetta 500 g

3.38 €  2.96 €
6.76 € / kg

Chicche di Patate e
Spinaci senza Glutine
le Veneziane 500 g

-12%

Confezione 250 g

3.98 €  3.56 €
15.92 € / kg

Ravioli al Tartufo
Bianchetto Toscano

-10%

Confezione 250 g

3.98 €  3.56 €
15.92 € / kg

Raviolini con Burrata,
Pomodori Secchi e

Basilico

-10%

Vaschetta 250g

3.98 €  3.56 €
15.92 € / kg

Cappelletti Carne
Chianina e Prosciutto

Toscano Dop

-10%

Confezione 340 g

3.17 €  2.53 €
0.01 € / g

Fusilli Riso Integrale
Bio

-20%

Confezione 340 g

3.17 €  2.53 €
9.32 € / kg

Penne Riso Integrale
Bio

-20%

confezione 250g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Tortellini alla Carne

-33%

Confezione 0.25 kg

3.98 €  3.56 €
15.92 € / kg

Valentini Maremmani
con Ricotta di Pecora

e Spinaci 250 g

-10%

Confezione 500g

2 €  1.58 €
4 € / kg

Pizzoccheri Valtellina

-21%
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Confezione 500g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Pasta Semola
Spaghetti Igp

-46%

Confezione 500g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Pasta Semola
Linguine Igp

-46%

Confezione 500g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Elicoidali N. 29 Igp
Gragnano

-46%

Confezione 500g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Pasta Semola Fusilli
Igp

-46%

Confezione 500g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Pasta Semola Penne
Rigate Igp

-46%
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Confezione 500 g

2.85 €  2 €
5.7 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-29%

Confezione 400 g

2.85 €  2 €
7.13 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-29%

sacchetto 300 g

2.53 €  2.11 €
8.43 € / kg

Privolat Frollini con
Riso Soffiato e Cacao
senza Latte e Uova

-16%

Confezione 126 g

2.92 €  2.86 €
23.17 € / kg

Tortina Original al
Cioccolato, Crema di

Nocciole e Wafer
21gx6

-2%

Confezione 175 g

2.53 €  2.11 €
14.46 € / kg

Cake & Ciok,
Merendine Soffici al
Cioccolato al Latte -

-16%

Confezione 180 g

2.32 €  2.11 €
12.89 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-9%

Confezione 630 g

7.41 €  5.82 €
11.76 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-21%

Imballaggio 130 g

2.75 €  2.11 €
21.15 € / kg

Nocciolato Bianco

-23%

Imballaggio 130 g

2.75 €  2.11 €
21.15 € / kg

Nocciolato

-23%

Imballaggio 130 g

2.75 €  2.11 €
21.15 € / kg

Nocciolato Fondente

-23%

Confezione 140 g

3.13 €  2.66 €
22.36 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Limone,

Arancia, Amarena e
Fragola

-15%

Confezione 70 g

1.75 €  1.49 €
25 € / kg

Gommose Limone

-14%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 140 g

3.13 €  2.66 €
22.36 € / kg

Gommose Limone
Mora Arancia e

Fragola

-15%

Confezione 70 g

1.75 €  1.49 €
25 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Menta

-14%

Confezione 70 g

1.75 €  1.49 €
25 € / kg

Gommose Menta

-14%

Confezione 70 g

1.75 €  1.49 €
25 € / kg

Con Estratto di Stevia
Gommose Liquirizia

-14%

Confezione 145 g

1.58 €  1.37 €
10.9 € / kg

Lay's Classiche 145
g

-13%

Confezione 110 g

1.55 €  1.37 €
14.09 € / kg

Xtra Gusto Barbecue

-11%

Confezione 150 g

3.06 €  2.64 €
20.4 € / kg

Lightly Sea Salted

-13%

Confezione 276 g

2.22 €  1.8 €
8.04 € / kg

Cioccolato 6 x 46 g

-18%

sacchetto 250 gr

2.39 €  2.11 €
9.56 € / kg

Cream Foudge

-11%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 225 g

5.29 €  3.7 €
23.51 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-30%

Confezione 400 g

7.94 €  5.82 €
19.85 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-26%
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Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Confezione 3x20g

3.81 €  2.86 €
63.5 € / kg

Sorpresa Minions

-24%

Confezione 200 g

3.17 €  2.54 €
0.02 € / g

Bio Crostatina
Albicocca Grano

Duro Cappelli 4 x 50
g

-19%

Confezione 258 g

2.22 €  1.8 €
8.6 € / kg

Albicocca 6 x 43 g

-18%

Confezione 70 g

1.75 €  1.49 €
25 € / kg

Gommose Fragola

-14%
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Confezione 70 g

2.85 €  2.56 €
40.71 € / kg

Gold Ginseng
Preparato Solubile

per Caffè al Ginseng
Astuccio 10 Bustine

-10%

Confezione 100 g

5.71 €  5.14 €
57.1 € / kg

Gold Caffè Solubile
Barattolo

-9%

Confezione 250 g

7.3 €  5.82 €
0.03 € / g

Decaffeinato Caffè
Macinato

Decaffeinato per
Tutte le Preparazioni

-20%

Confezione 100 g

5.71 €  5.14 €
57.1 € / kg

Gold Decaf Caffè
Solubile Decaffeinato

Barattolo

-9%

Imballaggio 1000 g

9 €  7.41 €
9 € / kg

Aroma Italiano
Deciso 4 x 250 g

-17%

Confezione 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / g

Gold Cappuccino
Preparato Solubile

per Cappuccino
Barattolo

-9%

Confezione 900 g

9 €  5.29 €
10 € / kg

Classico 4 x 225 g

-41%

Confezione 52 g

4.19 €  2.64 €
80.58 € / kg

Forza 10 Capsule

-36%

Confezione 52 g

4.19 €  2.64 €
80.58 € / kg

Ristretto 10 Capsule

-36%

Confezione 52 g

4.19 €  2.64 €
80.58 € / kg

Onyx 10 Capsule

-36%

Confezione 405 g

18.92 €  12.71 €
46.72 € / kg

Crema e Gusto 54
Capsule

-32%

Confezione 57 g

4.02 €  3.91 €
70.53 € / kg

Caffè Espresso 100%
Arabica Illy Blend

-2%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 57 g

4.02 €  3.91 €
0.07 € / g

Caffe'x10 Caps Forte
Illy C/nesp.

-2%

Confezione 57 g

4.02 €  3.91 €
70.53 € / kg

Caffe' Capsule
Compatibili

Nespresso Intenso
Illy 10 Pz

-2%

Confezione 52 g

4.19 €  2.64 €
80.58 € / kg

Selection Barista 10
Capsule

-36%

Confezione 57 g

4.02 €  3.91 €
70.53 € / kg

Decaffeinato
Espresso 10 Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso*

-2%

Confezione 250g

7.3 €  5.82 €
29.2 € / kg

Caffè Espresso

-20%

Confezione 250 g

2.64 €  2.43 €
10.56 € / kg

Espresso

-7%

Confezione 44 g

3.7 €  2.53 €
84.09 € / kg

Cupper Love Me
Truly Chai Infuso

Biologico con
Cannella, Zenzero e

Cardamomo, 20
Bustine

-31%

Confezione 35 g

3.7 €  2.53 €
105.71 € / kg

Keep Calm Infuso
Biologico di

Camomilla, Cyclopia
e Cannella 20

Bustine

-31%

Confezione 38 g

3.7 €  2.53 €
97.37 € / kg

Cupper After Dinner
Mints Infuso

Biologico Doppia
Menta e Finocchio,
Tisana Digestiva 20

Bustine

-31%

Confezione 400 g

21.09 €  15.79 €
52.73 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili
Nespresso* 80 x 5 g

-25%

Confezione 576 g

21.09 €  15.79 €
36.61 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 80 x 7,2 g

-25%

Confezione 630 g

21.09 €  15.79 €
33.48 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili

Nescafé Dolce
Gusto* 90 x 7 g

-25%
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Confezione 500 g

20.03 €  15.79 €
40.06 € / kg

Premium Bohème
Offerta Speciale 100
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso*

-21%

Confezione 75 g

3.7 €  3.17 €
49.33 € / kg

Yellow Label
Classico 50 Filtri

-14%

Confezione 65 g

3.49 €  3.17 €
53.69 € / kg

Tè Verde Classico 50
Filtri

-9%

Confezione 153 g

9 €  7.94 €
58.82 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili
Nespresso* 30 x 5,1

g

-11%

Confezione 153 g

9 €  7.94 €
58.82 € / kg

Espresso Classico
Capsule Compatibili
Nespresso* 30 x 5,1

g

-11%
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Confezione 400 g

1.69 €  1.48 €
4.23 € / kg

Le Selezioni Fior di
Filetti di Puglia

-12%

Confezione 700 g

2.11 €  1.37 €
3.01 € / kg

Passata di Pomodoro

-35%

Confezione 350 g

2.11 €  1.47 €
0.01 € / ml

Condoro Conserve
Nonna Ml 350

-30%

Confezione 109 g

2.53 €  1.36 €
23.21 € / kg

Naturalmente! Brodo
Vegetale 12 Dadi

-46%

Confezione 0.42kg

3.17 €  2.53 €
7.55 € / kg

Mais 3 x 150 g

-20%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
8.44 € / l

Barbecue

-19%

Confezione 300 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Olivolì Verdi Intere

-33%

Confezione 290 g

1.58 €  1.05 €
10.53 € / g

Cetrioli Saclà 150 g

-33%

Confezione 300 g

1.58 €  1.05 €
8.78 € / g

Cipolline Saclà 180 g

-33%

Confezione 360 g

1.24 €  1.01 €
5.17 € / g

Fagioli Corona

-18%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.69 €
10.56 € / l

Burger

-35%

Confezione 140 g

5.82 €  4.76 €
41.57 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-18%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 80 g

2.53 €  1.96 €
0.03 € / g

Per Carni Arrosto e ai
Ferri

-22%

Confezione 80 g

2.53 €  1.96 €
0.03 € / g

Per Patate Fritte e
Arrosto

-22%

Confezione 320 g

5.04 €  3.17 €
15.75 € / kg

Guacamole Mild

-37%

Confezione 300 g

2.96 €  2.43 €
18.5 € / g

Zero Olio Pomodori
Secchi

-17%

Confezione 180 g

4.23 €  3.17 €
38.45 € / kg

I Trifolati Funghi
Porcini

-25%

Confezione 200 g

1.58 €  1.33 €
7.9 € / kg

Classica Sugo di
Pomodoro con

Verdure

-15%

Confezione 320 g

4.23 €  3.17 €
13.22 € / kg

Salsa De Queso Mild

-25%

Confezione 210 g

2.75 €  2.28 €
25 € / g

Capperi Lacrimella
Aromatizzati con

Aceto di Vino

-17%

Confezione 500 g

6.2 €  4.76 €
12.4 € / kg

Fajita The Kit Original
Barbacoa

-23%

Confezione 3x400g

2.64 €  1.9 €
2.2 € / kg

Polpa Fine di
Pomodoro

-28%

Confezione 290 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / g

Olivolì Snocciolate

-33%

Confezione 2x90g

5.29 €  3.7 €
40.69 € / kg

Filetti di Sgombro
Gusto Affumicato

-30%
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Confezione 2x10g

0.81 €  0.69 €
0.04 € / g

Per Carni Arrosto e ai
Ferri

-14%

Confezione 350 g

2.11 €  1.47 €
6.03 € / kg

Sapori del Sole con
Capperi e Origano

-30%

Confezione 2x90g

5.29 €  3.7 €
40.69 € / kg

Filetti di Sgombro
Piccante Rizzoli 2x90

g

-30%

Confezione 350 g

2.11 €  1.47 €
6.03 € / kg

Salsa Pronta
Emiliana con Basilico

Italiano

-30%

Confezione 2x125g

5.29 €  3.7 €
29.39 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio di Oliva

-30%
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Confezione 150 g

5.46 €  4.92 €
0.04 € / g

Citrosodina
Granulare 150 g

-9%

Confezione 250 ml

6.88 €  5.29 €
27.52 € / l

Mandorle Olio Puro

-23%

Confezione 500 ml

4.34 €  3.7 €
8.68 € / l

Detergente Intimo
Lenitivo Ph 5,5

-14%

pack

2.64 €  2.32 €
2.64 € / pz

3 Sensitive 8 Rasoi
Trilama

-12%

Confezione
appendibile 100 ml15.79 €  13.43 €

15.79 € / pz

Professional Kit
Epilazione

Scaldacera Elettrico
+ Ricarica 100 Ml

-14%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.5 €
5.29 € / pz

Professional Strisce
Depilatorie Corpo 12
Strisce + 4 Salviettine

Post-epilazione

-14%

Confezione 1 pz

4.87 €  4.14 €
4.87 € / pz

Crystal Strisce
Depilatorie Corpo 20
Strisce + 4 Salviettine

Post-epilazione

-14%

Confezione 300 ml

12.61 €  9.46 €
42.03 € / l

Doposole
Rigenerante Crema

Intensiva

-24%

Confezione 100 ml

11.55 €  9.43 €
115.5 € / l

Olio 31 Erbe
Balsamico

Energizzante Corpo

-18%

Confezione 1 pz

9 €  6.75 €
9 € / pz

Scaldacera Elettrico
Universale per

Ricariche a Rullo

-25%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.59 €
4.23 € / pz

Professional Strisce
Depilatorie Viso e
Parti Delicate 10

Strisce + 4 Salviettine

-15%

Confezione 100 ml

3.17 €  2.38 €
31.7 € / l

Roll-on Titanio Cera
Depilatoria
Liposolubile

-24%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

1.9 €  1.69 €
7.6 € / l

Energy 24h Fresh
Effect Shower Gel

-11%

Confezione 250 ml

1.9 €  1.69 €
7.6 € / l

Shower Gel Fresh
Care & Sea Minerals

-11%

Confezione 250 ml

1.9 €  1.69 €
7.6 € / l

Care Shower Creme
Soft & Almond Oil

-11%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.01 €
0 € / ml

Sapone Mani
Ricarica Original

-40%

Confezione 200 ml

13.67 €  10.26 €
68.35 € / l

Protect & Hydrate 15
Media

-24%

Confezione 200 ml

17.91 €  13.44 €
89.55 € / l

Kids Protect & Care
50+ Molto Alta

-24%

Confezione 2
spazzolini1.96 €  1.47 €
1.96 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-25%

Confezione 100 ml

5.61 €  5.08 €
56.1 € / l

Imperial Argan
Trattamento

Ristrutturante

-9%

Confezione 100 ml

4.19 €  3.56 €
41.9 € / l

Professional Cera
Depilatoria senza

Strisce

-15%

Confezione 200 ml

13.67 €  10.26 €
68.35 € / l

Protect & Hydrate 20
Media

-24%

Confezione 200 ml

17.48 €  13.11 €
0.09 € / ml

Protect & Bronze 30
Alta

-25%

Confezione 200 ml

11.55 €  8.67 €
57.75 € / l

Doposole Bronze

-24%
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Confezione 200 ml

11.55 €  8.67 €
57.75 € / l

Doposole Hydrate

-24%

Confezione 8
mutandine8.05 €  6.26 €
8.05 € / pz

Pants Discreet m 8
Pz

-22%

Confezione 400 ml

17.91 €  13.44 €
44.78 € / l

Doposole Hydrate

-24%

Confezione 1500 ml

4.97 €  4.47 €
0 € / ml

Aloe Vera
Nat.Drin1500 Ml

1500

-10%

Confezione 400 ml

7.47 €  5.6 €
0.02 € / ml

Cera Titanio Cera
Depilatoria
Liposolubile

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

1.47 €  1.05 €
0.98 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

1.58 €  1.05 €
1.05 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-33%

Confezione 1.5 l

1.58 €  1.05 €
1.05 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-33%

Confezione 1.5 l

1.58 €  1.05 €
1.05 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.73 €
0.91 € / l

Thè Limone 1,5 l

-46%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri1.69 €  1.52 €

0.56 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-10%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.73 €
0.91 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-46%

Confezione 1.5 l

1.47 €  1.05 €
0 € / ml

Senza Caffeina 1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

1.47 €  1.05 €
0.98 € / l

1,5 l

-28%

Confezione 1 l

0.35 €  0.3 €
0.35 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy 100eco

-14%

Confezione 1.5 l

1.58 €  1.05 €
1.05 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-33%

Confezione 600 ml

1.96 €  1.05 €
3.27 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 3 x 200 Ml

-46%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 3x200ml

1.07 €  0.96 €
1.78 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e
Polpa di Pesca

-10%

Confezione 600 ml

1.96 €  1.05 €
3.27 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 3 x 200 Ml

-46%

Confezione 3x200ml

1.07 €  0.96 €
1.78 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e
Polpa di Albicocca

-10%

Confezione 600 ml

1.96 €  1.05 €
3.27 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 3 x

200 Ml

-46%

Confezione 3x200ml

1.07 €  0.96 €
1.78 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e

Polpa di Pera

-10%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.69 €  1.52 €
0.56 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 0,5 l

-10%

Confezione 0.40 l

0.83 €  0.75 €
2.08 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-9%

Confezione 0.40 l

0.83 €  0.75 €
2.08 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-9%

Confezione 0.40 l

0.83 €  0.75 €
2.08 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-9%

Confezione 0.40 l

0.83 €  0.75 €
2.08 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-9%

Confezione 500 ml

1.01 €  0.84 €
2.02 € / l

Mountain Blast Pet

-16%

Confezione 500 ml

1.01 €  0.84 €
2.02 € / l

Orange Pet

-16%
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Confezione 500 ml

1.01 €  0.84 €
0.02 € / ml

Citrus Pet

-16%

Confezione 1 l

1.54 €  1.39 €
1.54 € / ml

, Acqua Minerale
Naturale Frizzante,

Rinforzata con il Gas
della Sorgente,

-9%

Confezione 4 x 200
ml5.82 €  5.24 €

0.01 € / l

Tonica

-9%

Confezione 100 cl

1.33 €  1.05 €
1.33 € / l

Lemonsoda

-21%
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Confezione 66 cl

1.58 €  1.05 €
2.39 € / l

Original

-33%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.85 €
3.2 € / l

Limone

-10%

Confezione 75 cl

5.04 €  3.7 €
6.72 € / l

Blanche De Namur

-26%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.11 €
3.2 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

3x33cl

-33%

Confezione 66 cl

1.9 €  1.37 €
2.88 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

-27%

Confezione 6x33cl

1.16 €  0.95 €
0.59 € / l

Fresca

-18%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.62 €
2.21 € / l

La Decisa

-15%

Confezione 3x33cl

3.7 €  3.17 €
3.74 € / ml

Birra senza Glutine
Peroni 3 Pz x 330 Ml

-14%

Confezione 0.75 l

3.34 €  2.64 €
0.04 € / ml

Vino Spumante Extra
Dry 0,75 l

-20%

Confezione 500 ml

8.47 €  7.62 €
16.94 € / l

Liquore Mirto di
Sardegna F.Lli

Cellino Rau 500 Ml -
30°

-10%

Confezione 3x33cl

2.53 €  2.11 €
2.56 € / l

Birra Analcolica

-16%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-25%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

4.76 €  4.28 €
6.35 € / l

Aperitivo Hugo Spritz
la Gioiosa 750 Ml - 8°

-10%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-25%

Confezione 50 cl

2.75 €  2.18 €
5.5 € / l

Edelstoff Exportbier

-20%

Confezione 700 ml

18.01 €  16.21 €
25.73 € / l

Liquore Prunella
Mandorlata Nonino

700 Ml - 33°

-9%

Confezione 750 ml

12.29 €  10.5 €
16.39 € / l

Inferno Valtellina
Superiore Docg

Nebbiolo

-14%

Confezione 75 cl

6.2 €  5.29 €
8.27 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Nero Trentino

Doc

-14%

Confezione 6x25cl

3.81 €  3.49 €
2.54 € / l

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-8%

Confezione 3x33cl

2.22 €  2.01 €
0.07 € / ml

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-9%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Generazione
Mille898 Nero

d'Avola Sicilia Doc
Rosso

-10%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Generazione
Mille898 Grillo Igt

Terre Siciliane
Bianco

-10%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.53 €
4.23 € / l

Nero d'Avola Doc
Sicilia Poggio dei

Vigneti

-20%

Confezione 1 pz

4.55 €  3.6 €
0.01 € / pz

Birra Ma.Ma Ipa Lt
0,750

-20%
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Confezione 750 ml

4.55 €  3.6 €
0.01 € / ml

Birra Chiara Ma.Ma
750 Ml

-20%

Confezione 750 ml

4.55 €  3.6 €
0.01 € / ml

Birra Ma.Ma Rossa
Bott 750ml

-20%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Generazione
Mille898 Insolia Igt

Terre Siciliane
Bianco

-10%

Bottiglia 800 l

5.82 €  5.24 €
0.01 € / l

Bibita Fever Tree

-9%
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Confezione 1 l

6.2 €  5.59 €
6.2 € / l

Pavimenti Profumati
Zagara

-9%

Confezione 1 l

6.2 €  5.59 €
6.2 € / l

Pavimenti Profumati
Fiorito

-9%

Confezione 750 ml

8.96 €  6.88 €
0.01 € / ml

Lava Tende 1

-23%

Confezione 1000 ml

3.13 €  2.82 €
3.13 € / l

Professional
Sturascarichi Bloccati

Azione Totale

-9%

Imballaggio 20 sacchi

2.81 €  1.9 €
2.81 € / pz

Antiforo con Manici
28lt 52x54cm 20 Pz

-32%

pack

2.53 €  1.68 €
2.53 € / pz

Strofì Panno
Pavimenti

-33%

pack

4.4 €  4.02 €
4.4 € / pz

Vileda Classica 2in1

-8%

Confezione 250 g

6.67 €  4.76 €
26.68 € / kg

Baygon Polvere
Scarafaggi e

Formiche 250 g

-28%

Confezione 360 g

11.44 €  10.3 €
31.78 € / kg

Professional Fosse
Biologiche 20 Caps

-9%

Confezione 500 ml

5.82 €  4.23 €
11.64 € / l

Brillasciuga Lemon
Brillantante

Lavastoviglie

-27%

Confezione 750 ml

7.62 €  6.88 €
10.16 € / l

Cura Tende 2

-9%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.47 €
3.58 € / l

Crema con Particelle
Pulenti 100% Naturali

con Candeggina

-17%

Pulizia della Casa
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Confezione 500 ml

1.79 €  1.47 €
3.58 € / l

Crema con Particelle
Pulenti 100% Naturali

-17%

Confezione 3 pezzi

1.35 €  1.06 €
1.35 € / pz

Universale Antibac
2+1

-21%

Confezione 100 ml

2.85 €  2.43 €
28.5 € / l

Smacchiatore Spray
a Secco

-14%

Confezione 500 ml

5.82 €  4.23 €
11.64 € / l

Brillasciuga
Brillantante

Lavastoviglie Regular

-27%

Confezione 250 ml

3.81 €  3.17 €
15.24 € / l

Il Cura Lavatrice
Trattamento

Completo Ocean
Breeze

-16%

Confezione 50 ml

3.49 €  2.11 €
0.07 € / ml

Il Dissolvi Macchie
Unto & Salse

-39%

Confezione 50 ml

3.49 €  2.11 €
0.07 € / ml

Il Dissolvi Macchie
Ruggine &
Deodorante

-39%

Confezione 1 l

5.71 €  5.14 €
5.71 € / l

Wc Net Scarichi
Domestici con Agenti

Biologici Profumo
Pino

-9%

Confezione 1 panno

3.49 €  2.64 €
3.49 € / pz

Vetri Panno
Microfibra 1 Pz

-24%

Confezione 1 pezzo

6.35 €  5.29 €
6.35 € / pz

Vileda Turbo Refill
100% Microfibre 1 Pz

-16%

Confezione 1 panno

3.49 €  3.17 €
3.49 € / pz

Morbido Panno
Catturapolvere in
Microfibra 1 Pz

-9%

Confezione 50 ml

3.66 €  2.11 €
73.2 € / l

Il Dissolvi Macchie
Sangue & Proteine

-42%
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Confezione 50 ml

3.49 €  2.11 €
69.8 € / l

Il Dissolvi Macchie
Biro & Inchiostro

-39%

Confezione 1 pz

3.49 €  2.75 €
3.49 € / pz

Sacchi Rifiuti Umidi
con Maniglie 43x45

Cm - 15 Pz

-21%

Confezione 1 paio

2.43 €  1.94 €
2.43 € / pz

Il Resistente, Guanti
Casalinghi per

Massima Protezione,
Taglia Media, 1pz

-20%

Confezione 50 g

3.49 €  2.11 €
0.07 € / ml

Il Dissolvi Macchie
Frutta & Bevande

-39%
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confezione 540.0 g

2.96 €  2.64 €
0.01 € / g

Vit Asciugatutto 3
Rotoli

-10%

Imballaggio 4 rotoli

2.85 €  2.53 €
2.85 € / pz

Asciugatutto 2 Veli

-11%

Confezione 1 pz

5.82 €  4.23 €
5.82 € / pz

Eco Rispetto Maxi
Rotolo Mille Usi 2

Veli

-27%

Confezione 100pz

2.43 €  1.7 €
0.02 € / pz

Tovaglioli Colorati
Assortiti 2 Veli

-30%

Confezione 30 pezzi

2.32 €  1.62 €
2.32 € / pz

Tovaglioli
Blu/ortensia 3 Veli

-30%

confezione 0.0 pz

2.32 €  1.62 €
2.32 € / pz

##30 Tov. 40x40 3v
Giallo Limone Lovely

-30%

Confezione 20
sacchetti1.33 €  1.07 €
1.33 € / pz

Sacchetti Freezer
Medi 23x32 Cm 20

Pz

-19%

Confezione 50pz

1.69 €  1.18 €
0.03 € / pz

Tovaglioli
Rosso/arancione/azzurro

2 Veli

-30%

Confezione 50pz

1.69 €  1.18 €
0.03 € / pz

Tovaglioli Giallo/rosa
2 Veli

-30%

Confezione 50pz

1.69 €  1.18 €
0.03 € / pz

Tovaglioli Assortiti
Vaniglia/lilla 2 Veli

-30%

confezione 0.0 pz

2.32 €  1.62 €
2.32 € / pz

##30 Tov. 40x40 3v
Bordeaux Lovely

-30%

Confezione 50 pezzi

2.53 €  2 €
2.53 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Bicchieri 200cc

50 Pz

-20%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 90 g

3.17 €  2.11 €
0.04 € / pz

Liquid Snack con
Salmone + Omega 3

6 x 15 g

-33%

Confezione 70 g

1.05 €  0.84 €
15 € / kg

Holistic Anti Hairball
Adult Cat con Manzo

-20%

Confezione 120 g

10.49 €  8.37 €
87.42 € / kg

Gamberetti Secchi
per Taratarughe

d'Acqua

-20%

Confezione 600 g

3.5 €  2.85 €
5.83 € / kg

2 Paté con Salmone
2 Paté con

Selvaggina 2 Paté
con Manzo e Cuore 6

x 100 g

-18%

Confezione 600g

5.29 €  4.23 €
8.82 € / kg

Rotoloni Bufalo
Aromatizzati per Cani

-20%

Confezione 70 g

1.05 €  0.84 €
0.02 € / g

Holistic Sterilized
Adult Cat con

Merluzzo

-20%

Confezione 70 g

1.05 €  0.84 €
15 € / kg

Holistic Anti Hairball
Adult Cat con Pollo

-20%

Confezione 500 g

2.11 €  1.69 €
4.22 € / kg

Bisko Biscotto
Croccante con

Vitamine a - D? - e

-19%

Confezione 60 g

1.9 €  1.48 €
31.67 € / kg

Kräcker + Miele &
Sesamo Pappagallini

Ondulati 2 Pezzi

-22%

Confezione 60 g

1.9 €  1.48 €
31.67 € / kg

Kräcker + Miele &
Sesamo Canarini 2

Pezzi

-22%

Confezione 60 g

1.9 €  1.48 €
31.67 € / kg

Kräcker Original +
Miele & Sesamo
Uccelli Esotici 2

Pezzi

-22%

Confezione 90 g

3.17 €  2.11 €
35.22 € / kg

Liquid Snack con
Pollo + Taurine 6 x

15 g

-33%

Amici Animali
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Confezione 500 g

2.11 €  1.69 €
4.22 € / kg

Tris Biscottini con
Pollo, Latte e Minerali

-19%

pack

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Bestbone Osso di
Prosc Med

-30%

Confezione 5 l

7.31 €  4.23 €
1.46 € / l

Silica Gel Litter
Diamonds

-42%

pack

5.19 €  4.13 €
5.19 € / pz

Pettorina Small

-20%

pack

7.31 €  5.19 €
7.31 € / pz

Pettorina m

-29%

pack

5.19 €  4.66 €
5.19 € / pz

Playtime Elefante,
Safari Line 1 Pz

-10%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.75 €
3.17 € / pz

40salv.talco Best Fr

-13%

Confezione 400 g

2.92 €  2.43 €
0.01 € / g

Dual Nature Adult
Salmon

-16%

Confezione 400 g

2.92 €  2.43 €
7.3 € / kg

Dual Nature Adult
Chicken

-16%

Confezione 3 pipette
da 1,34 ml11.55 €  9.01 €
11.55 € / pz

Fiprovit 134mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Media Fipronil 3 x

1,34 Ml

-21%

confezione 800g

6.25 €  4.98 €
7.81 € / kg

Crocchette Vegetal
Attivo Mini

-20%

Confezione 3 pipette
da 0,50 ml9.43 €  6.35 €
9.43 € / pz

Fiprovit 50mg
Soluzione Spot-on

per Gatti Fipronil 3 x
0,50 Ml

-32%
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Confezione 250 g

4.55 €  3.7 €
18.2 € / kg

Chicken Nuggets

-18%

Confezione 400 g

6.35 €  5.29 €
15.88 € / kg

Torta Tiramisù

-16%

Confezione 240 g

5.29 €  4.34 €
22.04 € / kg

Fish Bar Fiori di
Merluzzo d'Alaska in

Pastella

-17%

Confezione 225 g

2.96 €  2.54 €
13.16 € / kg

Pizza alla Pala
Rucola e Pomodori

Svila 225 g

-14%

Confezione 240 g

2.96 €  2.54 €
12.33 € / kg

Pizza alla Pala
Wurstel e Patatine

-14%

Confezione 220 g

2.96 €  2.54 €
13.45 € / kg

Margherita Surgelata

-14%

Confezione 220 g

2.96 €  2.54 €
13.45 € / kg

4 Formaggi Surgelata

-14%

Confezione 200 g

9.53 €  7.94 €
47.65 € / kg

2 Fiori di Branzino

-16%

Confezione 227 g

4.55 €  3.7 €
20.04 € / kg

Fish Bar 2 Fish
Burger

-18%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Platessa Impanata

-16%

Confezione 500 g

3.55 €  2.32 €
7.1 € / kg

Mccain Forno
Express 500 g

-34%

Confezione 200g

5.25 €  4.44 €
26.25 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-15%

Surgelati e Gelati
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Confezione 125 g

2.11 €  1.9 €
16.88 € / kg

5 Bastoncini con
Filetti di Merluzzo

-9%

Confezione 400 g

1.86 €  1.69 €
4.65 € / kg

Minestrone Classico

-9%

Confezione 500 g

5.46 €  2.64 €
10.92 € / kg

Barattolino Delizioso
Panna Cotta

-51%

Confezione 500 g

5.46 €  2.64 €
10.92 € / kg

Barattolino Delizioso
Nocciola

-51%

Confezione 360 g

4.29 €  3.17 €
11.92 € / kg

Coppa d'Oro
Cioccolato 4 x 90 g

-26%

Confezione 360 g

4.29 €  3.17 €
11.92 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-26%

Confezione 500 g

5.46 €  2.64 €
10.92 € / kg

Barattolino Delizioso
Vaniglia e Pistacchio

-51%

Confezione 650 g

3.17 €  2.53 €
4.88 € / kg

Kid Smile

-20%

Confezione 200 g

4.02 €  3.17 €
20.1 € / kg

Era Ora Alici Panate

-21%

Confezione 200 g

1.69 €  1.05 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Prosciutto e

Mozzarella Surgelate

-37%

Confezione 200 g

1.69 €  1.05 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Mozzarella e

Formaggio Surgelate

-37%

Confezione 200 g

1.69 €  1.05 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Pomodoro e

Mozzarella Surgelate

-37%
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Confezione 200 g

1.69 €  1.05 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Funghi e Mozzarella

-37%

Confezione 750 g

2.96 €  2.32 €
0 € / g

Crinkle Fritte a Onda

-21%

Confezione 450 g

5.5 €  4.23 €
12.22 € / kg

Era Ora Sugo ai
Frutti di Mare

Surgelato

-23%

Confezione 500g

10.59 €  9 €
21.18 € / kg

Trance di Pesce
Spada

-15%
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Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Drillo & Friends con
Gocce di Cioccolato

-22%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.48 €
3.38 € / l

Latte Prima Crescita
da 1 a 3 Anni

-12%

Confezione 160 g

2.11 €  1.69 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Verdure Miste 2 x 80

g

-19%

Confezione 72
salviettine3.17 €  2.32 €
3.17 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-26%

Confezione 160 g

1.34 €  1.05 €
8.38 € / kg

Verdure Miste 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-21%

Confezione 160 g

1.9 €  1.69 €
11.88 € / kg

Omogeneizzato di
Legumi e Verdure 2 x

80 g

-11%

Confezione 160 g

2.85 €  2.32 €
17.81 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-18%

Confezione 160 g

2.85 €  2.32 €
17.81 € / kg

Pollo e Vitello
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-18%

Confezione 160 g

2.85 €  2.32 €
17.81 € / kg

Prosciutto* con
Verdure

Omogeneizzato con
Carne 2 x 80 g

-18%

Confezione 160 g

2.85 €  2.32 €
17.81 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne 2 x 80 g

-18%

Confezione 160 g

2.85 €  2.32 €
17.81 € / kg

Tacchino
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-18%

Confezione 90 g

0.84 €  0.69 €
0.01 € / g

100% Pera con
Vitamina c

-17%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 90 g

0.84 €  0.69 €
9.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Frutta

Mista con Mela, Pera,
Banana, Albicocca

Pouch

-17%

Confezione 90 g

0.84 €  0.69 €
9.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela,
Fragola e Banana

Pouch

-17%

Confezione 90 g

0.84 €  0.69 €
9.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela

Pouch

-17%

1 pezzo

14.83 €  8.89 €
14.83 € / pz

Biberon con Manici
320ml 3+

-40%

1 pezzo

8.47 €  5.08 €
8.47 € / pz

Cucchiaino in
Silicone con Custodia

-40%

Confezione 750 ml

4.44 €  3.17 €
5.92 € / l

Johnson's Baby,
Shampoo per

Bambini, senza
Coloranti Alcol e

Sapone, per Tutta la
Famiglia,

-28%

Confezione 500 ml

4.23 €  3.7 €
8.46 € / l

Johnson's Baby,
Bagno Detergente,

Dolci Notti, per
Bambini,

-12%

Confezione 90 g

0.84 €  0.69 €
9.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100%

Albicocca Pouch

-17%

Confezione 90 g

0.84 €  0.69 €
9.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Fragola

& Kiwi Pouch

-17%

Confezione 90 g

0.84 €  0.69 €
9.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Arancia

e Mango Pouch

-17%

1 pezzo

11.65 €  6.99 €
11.65 € / pz

Massaggiagengive
Chiavi con Ice-gel

-40%

1 pezzo

11.65 €  6.99 €
11.65 € / pz

Anello
Massaggiagengive

-40%
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1 pezzo

8.37 €  5.02 €
8.37 € / pz

Massaggiagengive
Ice-gel con Presa

Rimovibile

-40%

Confezione 252
salviette15.79 €  11.55 €

15.79 € / pz

Progressi Sensitive
Salviette 252 Pz

-26%

Confezione 27
pannolini10.49 €  9 €
10.49 € / pz

Progressi Midi X27

-14%

Confezione 359 g

1.37 €  0.84 €
3.82 € / kg

Bebè Gemmine
Pastina Biologica

Alimento per
L'Infanzia 350 g

-38%
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Confezione 100 g

2.22 €  2.01 €
22.2 € / kg

Vinavil

-9%

confezione 0.0 pz

2.64 €  2.63 €
2.64 € / pz

Evidenziatore Giallo
Stabilo Boss 2 Pz

0%

Confezione 1pz

2.96 €  2.64 €
2.96 € / pz

Stabilo Neon
Yellow,green,pink

-10%

Confezione 1 pz

2.64 €  2.63 €
2.64 € / pz

Bl 2 Boss,
Giallo/verde

0%

Confezione 21 g

2.43 €  2.11 €
115.71 € / kg

Stic Renature

-13%

Confezione 1pz

2.64 €  2.63 €
2.64 € / pz

Evidenziatore X2
Giallo/a Ranci

0%

Confezione 1pz

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Evidenziatore Mini
Stabilo Boss 3 Pz

-9%

Confezione 4pz

1.16 €  1.05 €
0.29 € / pz

Matite Spar Office

-9%

Cartoleria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

1.9 €  1.58 €
1.9 € / kg

Mix 7 Cereali per
Pizza Molino Spadoni

1 Kg

-16%

Confezione 500 g

2.53 €  2.28 €
5.06 € / kg

Farina Bio

-9%

Confezione 500 g

2.53 €  2.22 €
5.06 € / kg

Farina di Farro Spelta

-12%

Confezione 300 g

4.02 €  3.17 €
0.01 € / g

La Marronata

-21%

Confezione 500 g

3.45 €  3.07 €
6.9 € / kg

Farina di Grano
Saraceno

-11%

Confezione 500 g

2.22 €  1.86 €
4.44 € / kg

Farina Fumetto di
Mais

-16%

Confezione 1000 g

1.69 €  1.48 €
1.69 € / kg

Farina Biologica di
Grano Tenero

Integrale le Selezioni
Molino Rossetti 1 Kg

-12%

Confezione 1000 g

2.43 €  2.07 €
2.43 € / kg

Farina Biologica di
Grano Tenero Tipo 1
le Selezioni Molino

Rossetti 1 Kg

-14%

Confezione 200 g

2.96 €  2.32 €
14.8 € / kg

Zàini Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 200 g

-21%

Confezione 180 g

3.38 €  2.32 €
18.78 € / kg

Gocce di Cioccolato
Bianco Zaini 180 g

Busta

-31%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.33 €
1.58 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-15%

Confezione 180 g

3.34 €  2.32 €
18.56 € / kg

Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 70% Cacao

-30%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 1 kg

1.58 €  1.26 €
1.58 € / kg

Semola Rimacinata
di Grano Duro

-20%

confezione 1000g

2.43 €  2.11 €
0 € / g

Farina Bio di Grano
Tenero Tipo 2 le
Selezioni Molino
Rossetto 1 Kg

-13%

Confezione 350 g

2.49 €  2.11 €
7.11 € / kg

Crostata alla Ciliegia

-15%

Confezione 500 g

2.32 €  2 €
4.64 € / kg

Albume d'Uovo da
Allevamento a Terra

-13%

Confezione 250 g

0.69 €  0.52 €
2.76 € / kg

Semolino

-24%

confezione 1000.0 g

2.11 €  1.79 €
2.11 € / kg

Farina di Riso Favero
1 Sacco Kg 1 1

Confezione

-15%

Confezione 900 g

3.7 €  2.85 €
0 € / g

Farina d'Avena
Molino Rossetto

-22%

confezione 200.0 g

3.28 €  2.86 €
3.28 € / pz

Pasta Madre
Essiccata con Lievito

Biologica 200 g

-12%
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Vaschetta 180 g

3.17 €  2.64 €
17.61 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-16%

Confezione 230 g

3.17 €  2.85 €
13.78 € / kg

Greek White Panetto

-10%

confezione 200g

3.28 €  2.86 €
0.02 € / g

Tofu Fume'Animaveg
Bio

-12%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Burger - Bio
Spinaci 2 x 80 g

-20%

confezione 160.0 g

3.17 €  2.53 €
0.02 € / g

Burger Classico Bio
Veggie Despar 160 g

-20%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.64 €
22.64 € / kg

Veggie Seitan e
Funghi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Burger - Bio
Ceci 2 x 80 g

-20%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.64 €
22.64 € / kg

Veggie Tofu, Olive e
Capperi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-16%

Confezione 180 g

5.18 €  4.65 €
28.78 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-10%

Confezione 140 g

3.06 €  2.33 €
21.86 € / kg

Per Burger Fette 7 x
20 g

-23%

Vaschetta 200 g

3.17 €  2.64 €
15.85 € / kg

Nuggets di Soia
Vegetali

-16%

Vaschetta 180 g

4.23 €  3.07 €
23.5 € / kg

Cotoletta Croccante
Vegetale con Spinaci
e Formaggi 2 Pezzi

-27%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 100 g

1.79 €  1.37 €
0.02 € / g

Insalata Gran Mix
Gustoso Bonduelle

100 g

-23%

Confezione 250 g

3.06 €  2.42 €
0.01 € / g

Alla Griglia Zucca

-20%

Confezione 615 g

3.49 €  2.96 €
9.18 € / kg

Pesche Italiane allo
Sciroppo

-15%

Confezione 100 g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

I Semi Tostati Semi
di Sesamo Tostati

Bio

-25%

Confezione 100 g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

I Semi Tostati Semi
di Zucca Tostati Bio

-25%

1 pezzo

0.95 €  0.47 €
2.11 € / kg

Lattuga Trocadero

-50%

Confezione 250 g

1.37 €  1.16 €
5.48 € / kg

Era Ora Carote
Tagliate a Rondelle

-15%

Confezione 125 g

1.58 €  1.05 €
12.64 € / kg

Misticanza

-33%

1 pezzo

0.67 €  0.41 €
2.23 € / kg

Mele Golden

-38%

1 pezzo

1.11 €  0.63 €
3.7 € / kg

Pere Williams Rosse

-43%

1 pezzo

1.26 €  0.84 €
1.58 € / kg

Sedano Verde

-33%

Confezione 150 g

1.79 €  1.05 €
11.93 € / kg

Era Ora Tenera
Tenera

-41%

Frutta e Verdura
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Confezione 0.80 kg

2.64 €  2.11 €
3.3 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Mele

Biologiche Golden
Delicious 0,80 Kg

-20%

1 pezzo

1.37 €  1.05 €
1.37 € / kg

Cappucci Tondi

-23%

Confezione 681 g

4.23 €  3.59 €
10.07 € / kg

Ananas in Succo
d'Ananas 3 x 227 g

-15%

Confezione 200 g

3.16 €  1.9 €
15.8 € / kg

Cereallegre Cous
Cous Delizioso

-39%
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.88 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-40%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.88 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-40%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.88 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-40%

Confezione 250 g

2.6 €  1.58 €
0.01 € / g

Wurstel Wudy Grill

-39%

Confezione 180 g

3.33 €  2.96 €
0.02 € / g

Bastoncini di Surimi
Gr 180

-11%

Confezione 250 g

2 €  1.05 €
8 € / kg

Wüberone L'Originale

-47%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-37%

Vaschetta 0.400 kg

8.47 €  6.35 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,400 Kg

-25%

Confezione 0.300 kg

7.09 €  4.76 €
23.63 € / kg

Carne al Fuoco
Tagliata di Filetto

0,300 Kg

-32%

Confezione 0.320 kg

5.82 €  4.65 €
18.19 € / kg

Carne al Fuoco
Polpette di Suino

0,320 Kg

-20%

Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  3.7 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-22%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.400 kg

6.03 €  4.97 €
15.08 € / kg

Salsicce con Pollo e
Tacchino 0,400 Kg

-17%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.49 €
24.05 € / kg

Bio Bocconcini di
Petto di Pollo Bio

0,220 Kg

-34%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.44 €
24.05 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-34%

a peso

0.02 €  -0.49 €
0.03 € / kg

Branzino Turchia

-2550%

Confezione 100 g

7.3 €  6.56 €
73 € / kg

Premium Pesce
Spada Affumicato

-10%

A peso

4.62 €  3.73 €
11.55 € / kg

Salsiccia con Aglio

-19%

A peso

4.45 €  3.39 €
11.13 € / kg

Pollo Petto Despar

-23%

450g

6.68 €  5.68 €
14.84 € / kg

Place Pigalle alla
Rucola

-14%

700g

9.26 €  7.4 €
13.23 € / kg

Arrosto di Lonza

-20%

400g

11.45 €  9.74 €
28.63 € / kg

Pollo Petto a Fette
Bio

-14%

Confezione 800g

4.76 €  3.91 €
5.95 € / kg

Bocconcini Pollo
Tacchino Famiglia

-17%

A peso

5.09 €  4.24 €
12.73 € / kg

Suino Filetto

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 200 g

2.75 €  2.54 €
13.75 € / kg

Hamburger Classico
di Carne Bovina

-7%

1kg

11.65 €  9.43 €
11.65 € / kg

Faraona in Parti

-19%

Vaschetta 200 g

2.75 €  2.54 €
13.75 € / kg

Era Ora Hamburger
alla Pizzaiola

-7%

Confezione 100 g

0.84 €  0.63 €
8.4 € / kg

4 Würstel Puro Pollo

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

